
Zwischenrangliste Zuger Kantonalschwingfest Cham
2024

05.05.2024

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Aregger Fabian, S Hergiswil b. Willisau Wiggertal

1aa 10.00 + Wandeler Roman, T ** Buttisholz Rottal

1ab 10.00 + Widmer Simon, S Eschenbach LU Oberseetal

1ac 10.00 + Wyttenbach Silvan, S Cham 2 Cham-Ennetsee

1b 10.00 + Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

1c 10.00 + Bieri Marcel, T *** Edlibach Aegerital

1d 10.00 + Bucher Thomas, S ** Edlibach Oberwil-Zug

1e 10.00 + Bühler Kilian, S * Ohmstal Wiggertal

1f 10.00 + Ettlin Marcel, S Kerns Kerns

1g 10.00 + Föhn Mauro, S Sattel am Mythen

1h 10.00 + Gabriel Simon, S Baar Zug und Umgebung

1i 10.00 + Grab Florian, S * Rothenthurm Einsiedeln

1j 10.00 + Grüter Marcel, S Abtwil AG Oberseetal

1k 10.00 + Heimann Diego, S Rifferswil Cham-Ennetsee

1l 10.00 + Heinzer Benno, S * Goldau Rigiverband

1m 10.00 + Imfeld Laurin, S Lungern Lungern

1n 10.00 + Lagler Christian, S * Hirzel Einsiedeln

1o 10.00 + Lustenberger Florian, T Steinen am Mythen

1p 10.00 + Müller Adrian, S Wilen b. Wollerau March-Höfe

1q 10.00 + Müller Luca, S * Unterägeri Zug und Umgebung

1r 10.00 + Müller Philipp, S Unterägeri Zug und Umgebung

1s 10.00 + Odermatt Michi, S Hausen am Albis Am Albis

1t 10.00 + Reichmuth Marco, S ** Root Cham-Ennetsee

1u 10.00 + Rogenmoser Linus, S Meienberg Cham-Ennetsee

1v 10.00 + Rogenmoser Luca, S Alosen Aegerital

1w 10.00 + Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

1x 10.00 + Suter David, S Rickenbach am Mythen

1y 10.00 + Suter Thomas, S Muotathal Muotathal

1z 10.00 + Ulrich Sandro, S Küssnacht am Rigi Küssnacht

2a 9.75 + Amrhyn Jonas, S * Ruswil Rottal

2aa 9.75 + Steiner Daniel, S Alpthal Einsiedeln

2ab 9.75 + Suter Beat, S * Walchwil Zug und Umgebung

2ac 9.75 + Suter Bruno, S * Rickenbach am Mythen

2ad 9.75 + Suter Joel, S Hünenberg Cham-Ennetsee

2ae 9.75 + Suter Lukas, S Unterägeri Aegerital

2af 9.75 + Ulrich Florian, S * Steinen Oberwil-Zug

2ag 9.75 + Wallimann Remo, S * Giswil Giswil

2ah 9.75 + Wicki Joel, S *** Sörenberg Entlebuch

2ai 9.75 + Zemp Christian, S Baar Zug und Umgebung

2aj 9.75 + Zenklusen Matteo, S Schachen LU Wolhusen

2ak 9.75 + Ziegler Elias, S Hitzkirch Oberseetal

2al 9.75 + Zurfluh Jann, S Altdorf UR Attinghausen

2am 9.75 + Zurfluh Jonas, S Attinghausen Attinghausen

2b 9.75 + Arnold Sebastian, S Unterschächen Bürglen

2c 9.75 + Betschart Patrick, S * Immensee Küssnacht

2d 9.75 + Bircher Urs, S Oberrüti Cham-Ennetsee

2e 9.75 + Birchler Fabian, S * Trachslau Einsiedeln

2f 9.75 + Bucher André, S Finstersee Oberwil-Zug

2g 9.75 + Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug



2h 9.75 + Doppmann Ueli, S Romoos Wolhusen

2i 9.75 + Egli Adrian, S Steinhuserberg Wolhusen

2j 9.75 + Epp Severin, T Attinghausen Attinghausen

2k 9.75 + Fuchs Jonas, S Buttisholz Rottal

2l 9.75 + Heinzer Maurus, S Ried-Muotathal Muotathal

2m 9.75 + Kathriner Severin, S Sachseln Sachseln

2n 9.75 + Küng Simon, S Sigigen Rottal

2o 9.75 + Ming Christian, S * Kerns Lungern

2p 9.75 + Ming Hannes, S Lungern Lungern

2q 9.75 + Müller Dominik, S Morgarten Aegerital

2r 9.75 + Nideröst Dario, S Immensee Küssnacht

2s 9.75 + Portmann Curdin, S Steinhuserberg Wolhusen

2t 9.75 + Püntener Luca, T Haldi b. Schattdorf Schattdorf

2u 9.75 + Riebli Urs, S * Neuenkirch Rottal

2v 9.75 + Rogenmoser Fabian, Alosen Aegerital

2w 9.75 + Schuler Alex, S * Rothenthurm am Mythen

2x 9.75 + Staub Ivan, S * Finstersee Oberwil-Zug

2y 9.75 + Steinauer Kevin, S Willerzell Einsiedeln

2z 9.75 + Steinauer Samuel, S Willerzell Einsiedeln

3a 9.00 - Andermatt Reto, S Arth Rigiverband

3aa 9.00 - Zangger Dominik, S * Ufhusen Wolhusen

3b 9.00 - Betschart Roger, S Attinghausen Attinghausen

3c 9.00 - Bissig Lukas, S ** Attinghausen Attinghausen

3d 9.00 - Bühler Patrice, S Schenkon Wiggertal

3e 9.00 - Bürli Roger, S ** Ruswil Rottal

3f 9.00 - Chiodo Gian Paolo, S Ebikon Oberhabsburg

3g 9.00 - Christen Silvan, S Obbürgen Nidwalden

3h 9.00 - Elmiger Matthias, S * Kleinwangen Oberseetal

3i 9.00 - Ettlin Stefan, T ** Kerns Kerns

3j 9.00 - Forster Christian, S Merlischachen Küssnacht

3k 9.00 - Gasser Dominik 1, S Lungern Lungern

3l 9.00 - Graber Sandro, S Giswil Giswil

3m 9.00 - Hegner Ueli, S * Siebnen March-Höfe

3n 9.00 - Heinzer Lukas, S * Goldau Rigiverband

3o 9.00 - Hess Ramon, S Meierskappel Küssnacht

3p 9.00 - Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

3q 9.00 - Koch Emanuel, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

3r 9.00 - Riebli Leon, S * Neuenkirch Rottal

3s 9.00 - Rogenmoser Ryan, S * Oberägeri Aegerital

3t 9.00 - Schöpfer Ronny, S ** Wiggen Entlebuch

3u 9.00 - Staffelbach Noah, S Ruswil Rottal

3v 9.00 - Vogel Laurin, S Malters Luzern und Umgebung

3w 9.00 - von Ah Markus, S Giswil Giswil

3x 9.00 - von Rickenbach Pirmin, S Steinerberg Rigiverband

3y 9.00 - Wicki David, T * Ebersecken Wolhusen

3z 9.00 - Wiget Ueli, S * Rickenbach am Mythen

4a 8.75 - Achermann Ueli, S Inwil Oberhabsburg

4aa 8.75 - Wüest David, T * Grosswangen Rottal

4ab 8.75 - Zurfluh Michael, S ** Attinghausen Attinghausen

4ac 8.75 - Zurfluh Roman, T ** Muri AG Oberhabsburg

4ad 8.75 o Appert Silvan, S * Ingenbohl am Mythen

4ae 8.75 o Bucher Sandro, T Kerns Kerns

4af 8.75 o Doppmann Urs, S ** Romoos Wolhusen

4ag 8.75 o Duss Yvan, S * Hasle LU Entlebuch

4ah 8.75 o Gisler Jonas, T * Spiringen Bürglen

Cham
 
Quelle: ESV

 
05.05.2024 09:02



4ai 8.75 o Grab Stephan, S Rothenthurm Einsiedeln

4aj 8.75 o Hürlimann Marco, S Walchwil Oberwil-Zug

4ak 8.75 o Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

4al 8.75 o Schaller Noah, T * Luzern Wolhusen

4am 8.75 o Steiert Cedric, S Rotkreuz Aegerital

4an 8.75 o Thalmann Adrian, S * Flühli LU Entlebuch

4ao 8.75 o Thierstein Marco, S * Hochdorf Oberseetal

4ap 8.75 o Wyss Sven, S * Römerswil LU Oberseetal

4b 8.75 - Bieri Manuel, S Entlebuch Entlebuch

4c 8.75 - Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

4d 8.75 - Bucher Roman, Melchtal Kerns

4e 8.75 - Durrer Jonas, S * Wolfenschiessen Nidwalden

4f 8.75 - Durrer Markus, T * Kerns Kerns

4g 8.75 - Durrer Nando, S ** Alpnach Dorf Alpnach

4h 8.75 - Fankhauser Erich, S *** Hasle LU Entlebuch

4i 8.75 - Herger Elias, T Bürglen UR Bürglen

4j 8.75 - Iten Janis, S Zug Oberwil-Zug

4k 8.75 - Kempf Laurin, S Unterschächen Bürglen

4l 8.75 - Lienhard Ramon, S Rothenthurm Aegerital

4m 8.75 - Muff Gianluca, S Gunzwil Surental

4n 8.75 - Nideröst Timo, S Ingenbohl am Mythen

4o 8.75 - Odermatt Lars, S Buochs Nidwalden

4p 8.75 - Scheuber Ivo, S Ennetmoos Nidwalden

4q 8.75 - Schmid Julian, S Hellbühl Rothenburg

4r 8.75 - Schürpf Bruno, T * Schwyz am Mythen

4s 8.75 - Schuler Alex, S *** Rothenthurm Einsiedeln

4t 8.75 - Schwyzer Samuel, T ** Kottwil Rottal

4u 8.75 - Vogel Marcel, S * Menznau Wolhusen

4v 8.75 - von Wyl Kevin, S * Flüeli-Ranft Sarnen

4w 8.75 - Waser David, S Luzern Rothenburg

4x 8.75 - Waser Raphael, S Beckenried Beckenried

4y 8.75 - Wiss Ivan, S Walchwil Heinzenberg

4z 8.75 - Wittwer Roy, Wiggen Entlebuch

5a 8.50 o Achermann Christoph, T * Willisau Wiggertal

5aa 8.50 o Hotz Dominic, Baar Zug und Umgebung

5ab 8.50 o Huber Alex, S * Tuggen March-Höfe

5ac 8.50 o Huwiler Remo, S Unterägeri Aegerital

5ad 8.50 o Imgrüth Fabian, S Weggis Küssnacht

5ae 8.50 o Kälin Reto, S Schwyz am Mythen

5af 8.50 o Kaiser Sandro, S Stalden (Sarnen) Giswil

5ag 8.50 o Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

5ah 8.50 o Marty Remo, S Studen SZ Einsiedeln

5ai 8.50 o Nägeli Marco, S ** Mettmenstetten Am Albis

5aj 8.50 o Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

5ak 8.50 o Odermatt Andreas, S ** Ennetmoos Nidwalden

5al 8.50 o Odermatt Jonas, S Rothenthurm Einsiedeln

5am 8.50 o Reichmuth Lukas, S * Schwyz am Mythen

5an 8.50 o Rogenmoser Simon, S Baar Zug und Umgebung

5ao 8.50 o Stadelmann Tino, S Rifferswil Zug und Umgebung

5ap 8.50 o Stübi Noël, S Zug Zug und Umgebung

5aq 8.50 o Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

5ar 8.50 o Suter Nicola, S Unterägeri Aegerital

5as 8.50 o Thalmann Thomas, S * Wolhusen Wolhusen

5at 8.50 o Vogler Beat, S Lungern Lungern

5au 8.50 o Vogler Jonas, S Lungern Lungern

Cham
 
Quelle: ESV

 
05.05.2024 09:02



5av 8.50 o Von Euw Adi, S Rothenthurm Einsiedeln

5aw 8.50 o Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

5ax 8.50 o Wyttenbach Timon, S Cham 2 Cham-Ennetsee

5ay 8.50 o Zberg Peter, S Bristen Erstfeld

5az 8.50 o Zimmermann Gian, S Obfelden Cham-Ennetsee

5az 8.50 o Ziegler Moritz, S Attinghausen Flüelen

5az 8.50 o Zimmermann Reto, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

5b 8.50 o Andermatt Simon, S Baar Zug und Umgebung

5c 8.50 o Arnold Kilian, T Spiringen Bürglen

5d 8.50 o Arnold Linus, S Schlierbach Surental

5e 8.50 o Bacher Andreas, S Lungern Lungern

5f 8.50 o Bamert Mathis, T Tuggen March-Höfe

5g 8.50 o Baumgartner Remi, Hünenberg See Cham-Ennetsee

5h 8.50 o Berger Philip, Allenwinden Zug und Umgebung

5i 8.50 o Bieri Elias, T Sursee Surental

5j 8.50 o Blattmann Dario, S Knonau Zug und Umgebung

5k 8.50 o Briker Raphael, T * Seedorf UR Attinghausen

5l 8.50 o Britschgi Marcel, S St. Niklausen OW Kerns

5m 8.50 o Büeler Ronny, S Allenwinden Zug und Umgebung

5n 8.50 o Bürgi Reto, S * Kerns Sarnen

5o 8.50 o Duss Livio, S * Hasle LU Entlebuch

5p 8.50 o Egli Christian, S Alosen Aegerital

5q 8.50 o Epp Elias, T Attinghausen Attinghausen

5r 8.50 o Fankhauser Reto, S ** Hasle LU Entlebuch

5s 8.50 o Fellmann Roman, S ** Winikon Surental

5t 8.50 o Gander Sebastian, T Beckenried Beckenried

5u 8.50 o Gasser Severin, S Hasle LU Entlebuch

5v 8.50 o Gmür Max, S Affoltern am Albis Am Albis

5w 8.50 o Grüter Livio, Baar Zug und Umgebung

5x 8.50 o Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

5y 8.50 o Heinzer Stefan, S ** Muotathal Muotathal

5z 8.50 o Hotz Basil, S Baar Zug und Umgebung

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Cham
 
Quelle: ESV

 
05.05.2024 09:02Cham

 
Quelle: ESV

 
05.05.2024 09:02


